

**LF Data ApS**  
Vorgodvej 11, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 26 98 99 14**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

---

Lars Lie  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LF Data ApS Vorgodvej 11 6933 Kibæk
	Telefon: 97 19 90 00
	CVR-nr.: 26 98 99 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Lie
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sønder Felding
<b>Modervirksomhed</b>	Lie Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af EDB samt serviceydelser forbundet med IT.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 495.991 kr. mod 481.257 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.100 kr. mod -26.687 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>495.991</b>	<b>481.257</b>
1 Personaleomkostninger	-515.726	-517.223
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.763	-4.863
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.498</b>	<b>-40.829</b>
Andre finansielle indtægter	0	16.670
Øvrige finansielle omkostninger	-1.039	-8.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.537</b>	<b>-32.985</b>
Skat af årets resultat	5.437	6.298
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.100</b>	<b>-26.687</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.100	-26.687
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.100</b>	<b>-26.687</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	167.300	172.100
2	Indretning lejede lokaler	13.736	15.699
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.036</u>	<u>187.799</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.036</u></b>	<b><u>187.799</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.000	4.000
	Varebeholdninger i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.927	72.457
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	17.005
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.267	26.517
	Andre tilgodehavender	27.000	37.120
	Periodeafgrænsningsposter	40.141	46.207
	Tilgodehavender i alt	<u>224.335</u>	<u>199.306</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.054</u>	<u>89.756</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>307.389</u></b>	<b><u>293.062</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>488.425</u></b>	<b><u>480.861</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	222.176	244.276
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>347.176</u></b>	<b><u>369.276</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	11.499	16.936
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.499</u></b>	<b><u>16.936</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.073	22.955
	Anden gæld	94.677	71.694
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.750	94.649
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>129.750</u></b>	<b><u>94.649</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>488.425</u></b>	<b><u>480.861</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	433.510	431.997
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	78.808	81.986
	<b>515.726</b>	<b>517.223</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2016	339.450	39.255
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>339.450</b>	<b>39.255</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	167.350	23.556
Årets afskrivninger	4.800	1.963
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>172.150</b>	<b>25.519</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>167.300</b>	<b>13.736</b>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	0	17.005
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>0</b>	<b>17.005</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	244.276	270.963
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.100</u>	<u>-26.687</u>
	<u><b>222.176</b></u>	<u><b>244.276</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lie Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.